

تعداد مبتلایان به کروناویروس در فارس به بیش از ۱۶۶۰۰ نفر رسید

هشدار نسبت به بی‌توجهی به دستورات بهداشتی و افزایش روزانه مبتلایان به کروناویروس در فارس



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه شاهد افزایش روزانه مبتلایان به کروناویروس در فارس هستیم گفت: تعداد مبتلایان به کروناویروس در فارس از ابتدای شیوع تاکنون، به ۱۶ هزار و ۶۵۸ نفر رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر عبدالرسول همتی با اعلام بیمارانشناسایی شده از ابتدای شیوع کرونا تا کنون به تفکیک شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: از مجموع ۱۶ هزار و ۶۵۸ مورد شناسایی شده، هفت هزار و ۳۲۱ مورد مربوط به شیراز، مردودشت ۶۶۲ مورد، کازرون ۴۷۶ مورد، داراب ۴۰۰ مورد؛ زین‌دشت ۲۳۷ مورد؛ آباده ۲۱۸ مورد؛ ممسنی ۲۱۱ مورد؛ مهر ۱۹۶ مورد؛ کوار ۱۸۱ مورد؛ فراشند ۱۷۰ مورد؛ لامرد ۱۶۲ مورد؛ قیروکارزین ۱۵۵ مورد؛ زرقان ۱۲۶ مورد؛ استهبان و اقلید هر کدام ۱۲۴ مورد؛ خرم بید ۱۲۱ مورد؛ فیروزآباد ۱۱۶ مورد؛ کوه چنار ۱۱۳ مورد؛ رستم ۱۰۳ مورد؛ سپیدان ۸۸ مورد؛ پاسارگاد ۶۳ مورد؛ ارسنجان و پیشا هر کدام ۵۱ مورد؛ سروستان ۴۹ مورد؛ نی ریز ۴۲ مورد؛ بوانات ۴۱ مورد؛ خرانه ۳۷ مورد؛ بختگان ۳۲ مورد؛ سرجهان ۱۵ مورد و مابقی مبتلایان نیز مربوط به دیگر دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی استان است.

دکتر همتی بیان کرد: مردم استان آگاه باشند، در حال حاضر تست اصلی تشخیصی کروناویروس، آزمایش PCR یا همان نمونه‌گیری از گلو و بینی است و آزمایش‌های سرولوژی (igg) و (igm) فاقد ارزش تشخیصی کروناویروس است. او یادآور شد: مردم لازم است با استفاده از ماسک در هنگام خروج از خانه، پرهیز از تردد‌های غیرضروری و رعایت بهداشت فردی، از ابتلا به بیماری کووید ۱۹ پیشگیری کنند تا روزهای خوبی را برای خود، خانواده و جامعه رقم بزنیم.

تمدید مهلت شرکت در مسابقه ملی «همسایگان آفتاب» شاهچراغ (ع)

مهلت شرکت در مسابقه ملی عکس «همسایگان آفتاب» که از سوی حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) برگزار می‌شود، تمدید شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل آستان مقدس، در ایام دهه کرامت، حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) (به‌عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) در ایران اسلامی اقدام به برگزاری برنامه‌های متعددی کرد که یکی از این‌ها مسابقه ملی عکس «همسایگان آفتاب» است. پیش از این مهلت ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره تا ۱۴ تیرماه اعلام شده بود که به دلیل استقبال گسترده از این جشنواره، این مهلت تا ۱۸ تیرماه جاری تمدید شده است. این مسابقه در دو بخش ویژه حرفه‌ای و جنبی برگزار می‌شود که بخش ویژه شامل شادی در بقاع شاهچراغ (ع) و کرونا (حرم، خادمان و زائران در ایام کرونا) برگزار خواهد شد. بخش جنبی این مسابقه با محوریت حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) و بقاع متبرکه سطح شهر شیراز انتخاب شده است که شامل آذین‌بندی منازل، هیئت و محلات در دهه کرامت، آذین‌بندی مساجد و حسینیه‌ها، آیین برگزاری جشن‌های دهه کرامت، برگزاری جشن‌های خانگی و مجازی در دهه

شهردار شیراز خبر داد: ضریب ریالی حقوق و گروه پایه پاکبانان افزایش یافت

شهردار شیراز در دیدار با پاکبانان اعلام کرد: با اجرای طرح هماهنگ طبقه‌بندی مشاغل ضریب ریالی حقوق و گروه پایه پاکبانان افزایش یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندرپور با اشاره به این موضوع که در طرح طبقه‌بندی مشاغل، کارکنان و کارگران مشمول قانون کار با رعایت شرایط احراز پیش‌بینی شده در شناسنامه شغلی از گروه و مزد شغل و مزد سنوات برخوردار می‌شوند گفت: با اجرای طرح هماهنگ طبقه‌بندی مشاغل ضریب ریالی حقوق و گروه پایه پاکبانان افزایش یافت. وی بیان کرد: طرح هماهنگ طبقه‌بندی مشاغل شرکت‌های خدماتی با هماهنگی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس خدمتی دیگر به پاکبانان در راستای افزایش بهره‌وری و واقعی شدن حقوق ایشان است که برای کارفرمایان و صاحبان کسب و کار هم ارزش و اهمیت بسزایی دارد. ارتقای شغلی پاکبانان علاوه بر آنکه به افزایش روحیه آنها منجر می‌شود بلکه خلایق کارشان را بالا می‌برد و در بلندمدت برای شهرداری مزایای بسیاری به دنبال دارد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز عنوان کرد؛ کوتاه نیامدن در برابر کسانی که سلامت مردم را به خطر بیندازند



رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز گفت: در خصوص سلامت مردم در برخورد با کسانی که سلامت مردم را به خطر بیندازند کوتاهی نمی‌آیم. وی افزود: سلامتی یعنی و مسائل زیست‌محیطی جزء اولویت‌های اصلی ما است و در برخورد با کسانی که سلامت مردم را به خطر بیندازند کوتاهی نمی‌آیم. علی ناصری با اشاره به اینکه ۴۶ درصد از جمعیت استان در شهر شیراز وجود دارد افزود: از سوی دیگر حتی با افتتاح تصفیه‌خانه شماره ۲ شیراز در حال حاضر فاضلاب یک میلیون و ۵۰ هزار نفر از مردم شیراز تصفیه و هنوز فاضلاب ۸۵۰ هزار نفر رها می‌شود که برای ساماندهی آن باید هر چه سریع‌تر کلنگ تصفیه‌خانه شماره ۳ شیراز هم به زمین زده شود و تا این کار صورت نگیرد مشکل فاضلاب در شیراز حل نمی‌شود و جا دارد مسئولین و نمایندگان مردم این موضوع را پیگیری کنند.

ناصری با اشاره به انتقال بحث کارخانه‌های آلاینده در سطح استان فارس گفت: کارخانه پشم‌شیشه، روغن نباتی و سیمان است که به‌رغم تهدیدشان هنوز اقدامی برای انتقال نکرده که باید این کار با حفظ امنیت شغلی کارگرانشان انجام شود و شاید هیچ خبری شیرین‌تر و خوش‌تر از خروج این کارخانه‌ها

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز عنوان کرد:

۱۳ هزار بازدید طی یکسال گذشته در سطح شهر شیراز

اگر باغ‌ها را هم ششم بزنند قابل تغییر کاربری نیست



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: طی یکسال گذشته بیش از ۱۳ هزار بازدید در سطح شهر شیراز داشته‌ایم که موارد نایمن را گزارش داده‌ایم. سرویس خبری /خدیجه غضنفری: محمدهادی قانع با بیان اینکه یک برنامه پنج‌ساله برای سازمان تدوین شده است که جمع خبرنگاران گفت: در این برنامه کاهش حوادث رویکرد ما در این برنامه است و اگر اقدامات پیشگیرانه انجام شود در حوزه کاهش حوادث مثمر‌تر واقع شده‌ایم. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز تصریح کرد: در سال گذشته با ۱۲ هزار عملیات شاهد کاهش حدود ۳ هزار عملیات نسبت به سال قبل بودیم که همین روند کاهش در دستور کار برای سال جاری است. قانع با اشاره به اقدامات پیشگیرانه در حوزه ایمنی و پایان کار از جمله شناسنامه‌دار کردن ساختمان‌ها گفت: طی یکسال گذشته بیش از ۱۳ هزار بازدید در سطح

با مشارکت بنیاد مسکن فارس صورت گرفت؛ اجرای طرح سیل بند در روستای یذاب خوزستان



حوزه معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن فارس در روستای یذاب بخش شعبیه شهرستان شوشتر استان خوزستان، طرح سیل بند و مهار حفاظتی پیرامونی را اجرا کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان فارس در این زمینه اظهار داشت: بنیاد مسکن استان فارس بعد از جاری شدن سیلاب سال گذشته در بخش شعبیه شهرستان شوشتر به‌عنوان ستاد معین فعالیت خود را در این استان آغاز کرد و اکنون با احداث سیل بند در روستای سیل بند و مهار حفاظتی پیرامونی در روستای یذاب در واقع اقدامات پیشگیرانه را برای جلوگیری از خطرات بعدی اعمال کرده است. عملیات‌های حریق ۴ دقیقه و ۵۱ ثانیه و در عملیات‌های امدادی ۴ دقیقه و ۳۰ ثانیه است. رئیس کمیسیون سلامت و محیط‌زیست شورای شهر شیراز با اشاره به تصویب طرح ساماندهی دکل‌های مخابراتی در سال گذشته در راستای حفظ سلامتی مردم گفت: یکی دیگر از اقدامات ما در حوزه روان‌شناختی به‌ویژه کنترل خشم است که در این راستا با کمک جامعه روانشناسی به‌زودی چند مرکز روانشناسی در نقاط مختلف شهر راه‌اندازی می‌شود.

معاون استاندار فارس عنوان کرد: تبادل اطلاعات، کالا و خدمات در نمایشگاه‌ها سبب ایجاد تحرک در اقتصاد فارس می‌شود

برگزاری نمایشگاه‌های بین‌المللی در فارس با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: تأثیرات شیوع بیماری کرونا بر فعالیت اقتصادی کسب و کارها باید شرایطی فراهم شود که در کنار حفظ سلامت مردم چرخ‌های اقتصاد نیز به گردش درآمده و معیشت مردم تأمین شود. وی افزود: به توجّه به شرایط موجود، این نمایشگاه‌ها با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی، الزامات حفظ سلامت محیط و نصب تابلوهای هشداردهنده درباره ضدهفونی دست و سایر نکات بهداشتی برپا شده و همچنین استفاده از ماسک برای شرکت‌کنندگان و نیز بازدیدکنندگان الزامی است. قاسم پور یادآور شد: معیشت سلامت و امنیت از موضوعات اصلی و مورد تأکید دولت تدبیر و امید است. معاون استاندار فارس گفت: برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی سبب ایجاد تحرک در بخش‌های مختلف اقتصادی شده و امکان تبادل اطلاعات فنی کالا و خدمات را فراهم می‌کند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با اشاره به نامگذاری سال ۹۹ از سوی رهبر معظم انقلاب به‌عنوان حال چشمت تولید اظهار کرد با توجه